[image: image1.emf]

_________________________ № _________________________

на № ____________________ от _________________________

            Филиал «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация»
п. Энергетик, Новоорский район, Оренбургская область, Россия, 462803

	Телефон: +7 (35363) 51-359 Факс :+7 (35363) 51-688 +7 (35363) 51-515 e-mail: secretary_igres@interrao.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в документацию и продлении срока приёма предложений
№760.17.00312

         «20» ноября 2017 г.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в  извещение о проведении закупочной процедуры, Техническое задание, проект договора по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора    «Ремонт фундаментов ДВ-1А, Б»  для филиала «Ириклинская ГРЭС».
В соответствии с вышеизложенным, предлагается читать в следующей редакции:
ЗД п.13. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
В случае проведения закупки в электронной форме:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы  до 09:00 (по местному времени) «27» ноября 2017 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.

ЗД п.14. Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке:
В случае проведения закупки в электронной форме:

Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 09:30 (по местному времени) «27» ноября 2017 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

Дальнейшее рассмотрение заявок на участие в закупке будет проводиться по адресу Организатора закупки в порядке, установленном в Разделе 4  «Порядок проведения закупки» Закупочной документации.

Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить указанную дату и место рассмотрения заявок на участие в закупке.
ТЗ п. 2.2. Требования к срокам выполнения работ.

Начало работ – с момента подписания договора.

Окончание работ – 15.02.2017 г.

Проект договора п.4.2.  Сроки выполнения Работ по настоящему Договору:
Начало: с момента подписания договора

Окончание: 15.02.2017г.

Заместитель председателя ПДЗК

                                                               В.В. Рязанов
Исп. Кутлаева Екатерина Рудольфовна